
Uchwała Nr V/65/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2007 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie. 

 
Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, uchwalony 
uchwałą Nr 10 Rady Społecznej z dnia 14 grudnia 2006 roku. 

 
§ 2 

 
Traci moc statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie zatwierdzony 
uchwałą Nr XXIII/316/04 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 lipca 2004 roku w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie oraz traci moc 
uchwała Nr XXV/353/04 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2004 roku  
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Olsztynie. 

        
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
       

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Miron  Sycz 
 


